
新型コロナウイルス感染症の発生について（第２報） 

 

5月 12日に当施設入所職員 1名と入所者１名が PCR 検査で陽性となり、新型コ

ロナウイルス感染症が確認されました。 

 ５月 13日中川保健センターの指示により、職員・入所ご利用者全員のＰＣＲ検査

を実施いたしました。 

 検査の結果、新たに入所職員２名とご利用者３名に新型コロナウイルス感染症が確

認されました。 

引き続き、新規のご入所(短期入所含む)・退所は、当面の間、中止・延期とさせて

頂きます。 

 通所リハビリテーションは、感染が終息するまで休止とさせて頂きます。 

ご利用者、ご家族、関係者、地域の皆さまには、大変、ご心配とご迷惑をお掛け致

しますが、引き続き、行政の指導に従い、感染拡大防止に全力で取り組んで参ります

ので、何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


